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	HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 

Yaz Okulu Başvuru Formu

	
	

	
	

	
	



HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ
………………………….FAKÜLTESİ

…………………………………………………BÖLÜM BAŞKANLIĞINA
Fakültenizin………………………………….Bölümü………………………………numaralı öğrencisiyim. Aşağıda belirtiğim dersler 20…  /20… Eğitim-Öğretim yılı yaz döneminde Üniversitemizde açılmadığından ……………………………………...Üniversitesinde almak istiyorum.


























































Adı Soyadı:
















Tel:








              







İmza: 
	
	Hakkari  Üniversitesindeki Dersin
	              ……………………………...Üniversitesindeki Dersin

	S.N.
	Kodu
	Adı
	Kredi/AKTS
	Kodu
	Adı
	Kredi/AKTS

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


Ek:
1- Ders İçerikleri (Ders içeriği eklenmeyen dilekçe işleme konulamaz)

2- Gideceği Üniversite     : ……………………………………………………
3- Fakülte ve Bölüm Adı :……………………………………………………..


Bölüm Başkanı:

Adı Soyadı        :


İmza                  :
K
KYT-FRM-159/00
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